パートナー様 各位　​​ ​ ​ ​ ​

　2025年9月30日
　Keeper Security APAC株式会社​

K2025_001

追加ライセンスのご購入に関するお知らせ

拝啓

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、ライセンス購入方法の変更につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

1.​ 変更内容​
 ​
　ご契約期間中のKeeper Security製品につきましては、これまで1ユーザ単位で追加発注
が可能でしたが、今後はすべての製品において、5ユーザ以上からの発注とさせていただき
ます。​
　なお、更新時のご発注につきましては、この限りではございません。​

2.​ 運用開始​
​
　 2025年11月1日より運用開始

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。​
ご不明点やご相談がございましたら、担当営業または下記窓口までお気軽にお問い合わせくださ
い。​
今後とも、弊社製品・サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具
​

【本件に関するお問い合わせ先】
Keeper Security APAC株式会社

アジアパシフィック地域営業統括本部
japan-sales@keepersecurity.com